
Zawody wspinaczkowe w Arenie Toruń 

 

W dniach 28-29 października 2017 roku w Arenie Toruń odbędą się
ogólnopolskie zawody we wspinaczce sportowej, czyli Wuteh Cup.

W ostatni weekend października w Arenie Toruń spotkają się najlepsi wspinacze z
całej Polski.  Podczas ogólnopolskich zawodów Pucharu Polski i Mistrzostw Polski we
wspinaczce sportowej Wuteh Cup zaprezentują się w dwóch widowiskowych - w
prowadzeniu i na czas. Warto skorzystać z tej okazji, aby poznać bliżej dyscyplinę,
która już w 2020 roku zadebiutuje na Igrzyskach Olimpijskich w Tokio.

Na zawody w Toruniu przyjadą najlepsi zawodnicy z całej Polski. O złoto Mistrzostw
Polski w prowadzeniu zawalczą dwie utytułowane zawodniczki z Torunia – broniąca
tytułu Mistrzyni Polski Agata Wiśniewska oraz Wicemistrzyni Polski Katarzyna
Ekwińska.

Wuteh Cup to wydarzenie organizowane cyklicznie przez toruński Klub
Wysokogórski. - Wuteh Cup wpisał się już na stałe w kalendarz krajowych imprez
wspinaczkowych i toruńskich wydarzeń sportowych. Z roku na roku prezentujemy się
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coraz szerszej rzeszy widzów i wiemy, że zawody są bardzo wysoko cenione przez
zawodników ze względu na sprawną organizację oraz wysokiej klasy obiekt
wspinaczkowy. Jako jedno z niewielu miast w Polsce dysponujemy tak świetną
infrastrukturą wspinaczkową – mówi  Tomasz Grajpel, Prezes Klubu Wysokogórskiego
w Toruniu i główny organizator zawodów. Patronat nad imprezą objął Polski Związek
Alpinizmu. Sponsorem głównym jest Fabryka Mebli Wuteh. Zawody wspiera też
Miasto Toruń.

Wstęp na zawody jest bezpłatny.

Najważniejsze momenty zawodów będą miały miejsce w niedzielę 29 października:
godz. 10:00 – finały w prowadzeniu Juniorzy, godz. 13:30 – finały w prowadzeniu
Seniorzy, godz. 18:30 – finały na czas, wszystkie kategorie.

Ściana wspinaczkowa w Arenie Toruń jest jednym z lepszych tego rodzaju obiektów
w Polsce, a część przeznaczona do wspinania na czas to tzw. Standard IFSC
(International Federation of Sport Climbing), przystosowany do bicia oficjalnych
rekordów świata.

Fot. Olek Urbański
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